令和３年１１月吉日
各	 位	 殿

一宮ソフトテニス協会
会	 長	 加藤	 清和

第４３回東海学連ＯＢソフトテニス大会のご案内

晩秋の候	 皆さまにはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
	 	 さて、みだしの大会を下記の通り開催いたしますので、皆さまお誘い合わせのうえ多数ご参加

くださいますようご案内申し上げます。

記

１	 日	 時	 	 令和４年１月８日（土）午前９時から

２	 会	 場	 	 一宮市総合体育館（信金アリーナ	 ３面、いちい信金アリーナＢ	 ２面）

	 	 	 	 	 	 	 	 住所：一宮市光明寺字白山前２０番地
	 	 	 	 	 	 	 	 電話：０５８６‐５３‐６３００
３	 主	 催	 	 一宮ソフトテニス協会
４	 後	 援	 	 株式会社ルーセント
５	 チーム編制
	 	 	 	 	 	 シニア１部（４５歳以上）１ペア
	 	 	 	 	 	 シニア２部（５５歳以上）１ペア	 	 	 	 	 ３ペア１チーム編制
	 	 	 	 	 	 シニア３部（６５歳以上）１ペア
	 	 	 	 	 	 	 (1)	 各大学よりＡ・Ｂチームの参加もできます。（場合により 3チームも可）
	 	 	 	 	 	 	 (2)	 各大学でチームが編成できない場合は、混成チームでの参加もできます。
	 	 	 	 	 	 	 (3)	 女子の年齢には１０歳のハンディを付けます。
	 	 	 	 	 	 	 (4)	 シニア１部（４５歳以上）の試合にシニア３部（2名とも６５歳以上）の選手

が出場される場合は、１ゲームのハンディを付けます。
	 	 	 	 	 	 	 (5)	 参加資格年齢は、令和４年１２月３１日までに満年齢になれば可。
	 	 	 	 	 	 	 (6)	 チーム以外の応援選手は２名までとし、原則として東海学連に籍を置いたもの

に限ります。
	 	 	 	 	 	 	 (7)	 試合順序は、3部（65歳以上）、2部（55歳以上）、1部（45歳以上）の順と

する。
６	 表	 彰	 	 1位から３位までのチームと 2 位・3 位グループの優勝チームを表彰します。
７	 参加料	 	 1チーム（6名）１８，０００円（昼食代を含む）。参加料は当日、受付でお願い

します。応援選手等の弁当注文も別途受け付けます。
８	 使用球	 	 赤Ｍボール
９	 申込先	 	 (1)	 住	 所：〒491-0125	 一宮市高田字観音寺２４番地	 本田	 峰雄	 宛
	 	 	 	 	 	 	 (2)	 携帯：０９０‐９１２７‐２５８３

(3)	 Ｅ‐mail：honda.m@zm.commufa.jp メールで申し込んでください。

	 	 	 	 	 	 	 (4)	 申込期限：令和３年１２月１１日（土）

10	 備	 考	 	 (1)	 競技中の事故による傷害、疾病につきましては、応急処置はしますが、その
後の責任は負いかねます。

	 	 	 	 	 	 	 (2)	 問い合わせは、申込先（本田）にしてください。
※	 コロナ対策	 (1)	 会場内はマスクを着用し、ソーシャルディスタンスを遵守すること。
	 	 	 	 	 	 	 	  (2)	 選手は感染予防策チェックリスト（別紙）を作成して受付時に提出して

下さい。
	 	 	 	 	 	 	 	  (3)	 コロナウイルス蔓延防止のため大会を中止する場合がございます。

	 	 	 	 メールで申し込んでください。Ｅ‐mail：honda.m@zm.commufa.jp

一宮ソフトテニス協会	 本田	 峰雄	 宛

第４３回東海学連ＯＢソフトテニス大会参加申込書

大学名：
申し込み責任者名：

：住	 所：〒
	 	 	 	 	 	 	 	 ：ＴＥＬ：

申込期限：令和３年１２月１１日（土）必着。

※	 応援選手の必要な大学は、各大学で補充してください。（チーム以外の応援選手は２名までとし

ます。）

 氏	 名 生年月日 年齢

シニア３部

（65歳以上）

シニア２部

（55歳以上）

シニア１部

（45歳以上）

※	 応援選手は、大学名等を記入してください。